

食物アレルギー対応親子クッキング教室 使用食材

*米粉パン

米粉 片栗粉 イースト ゲランドの塩 きび砂糖 米油 水 ※1サイリウムハスク

*カラフルピザ

パプリカ赤・黄 ズッキーニ コーン トマトソース オリーブオイル

*いちごのジャム

いちご グラニュー糖 レモン汁

※1 サイリウムハスク(サイリウム種子の外皮)を粉末にしたものです。

- 名称：サイリウム粉末 ■原材料名：サイリウム種皮末(国内製造)
- 保存方法(未開封)：直射日光・高温多湿を避け冷暗所に保存
- コンタミネーション：本品加工所では小麦・乳成分・卵・そば・落花生・えび・かにを含む食品も扱っています。(特定原材料7品目中) 本品にはサイリウムハスクが含まれております。サイリウムハスクは職業的に長時間接触してきた方が本品を摂取した場合、希にアレルギー症状を呈する場合がございます。